CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA BELA
Rua Bernardino de Lima Paes, 45, Centro, Tel. (011) 4037-1388, Pedra Bela-SP

em ail. cam arap b @ yah oo .com .b r

REQ U ER IM EN TO  U  /2015

Sr. Presidente;

Requeiro à M esa, na form a regim ental, consultando antes o

Plenário, seja oficiado ao Excelentíssim o Sr. Barros M unhoz, DD. Deputado Estadual

solicitando-lhe para que jun to  ao G overno do Estado possa estudar a possibilidade de

executar serviço de pavim entação asfaltica na rua C larinda de L im a Cam pos. Este

requerim ento vem  sendo solicitado pela população.

Sala das Sessões, “Ver. Lazaro B. de L im av

10 de fevereiro de 2015

V alter Eduardo Santos Sfein

V ereador

/ / S  = Â liC V s;  4 t

........

mailto:camarapb@yahoo.com.br